
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 4 июля 2024 года № 25 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Краснозвездинского муниципального образования 

от 5 июля 2017 года № 11 «О порядке представления лицом,  

поступающим на работу на должность руководителя  

муниципального учреждения Краснозвездинского  

муниципального образования, а также руководителем  

муниципального учреждения Краснозвездинского  

муниципального образования сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации Российской 

Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на 

основании Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского 

муниципального района Саратовской области администрация Краснозвездинского 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского 

муниципального образования от 5 июля 2017 года № 11 «О порядке представления 

лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения Краснозвездинского муниципального образования, а также 

руководителем муниципального учреждения Краснозвездинского муниципального 

образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» (с изменениями от 28.11.2017 г. № 29) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лицом, поступающим на работу на должность руководителя 

муниципального учреждения Краснозвездинского муниципального образования, а 

также руководителем муниципального учреждения Краснозвездинского 

муниципального образования предоставляются по форме справки, утвержденной 

Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об 

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые законодательные 

акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием 

специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на 

официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также 

размещается на официальном сайте федеральной государственной 



2 

 

информационной системы в области государственной службы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Настоящее постановление обнародовать 9 июля 2024 года в 

установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации 

Краснозвездинского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 


